

Plus Tec ApS
Mads Bjerres vej 8, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 64 76 26

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2016.

Søren Kudsk Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plus Tec ApS Mads Bjerres vej 8 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 64 76 26
	Stiftet: 2. december 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Finn Sørensen, formand Jan Erik Elgaard Thomas Taulbjerg
Direktion	Søren Kudsk Pedersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Kudsk ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og produktion af alarmudstyr til niveauovervågning af gylletanke samt salg af solcelleanlæg.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet varebeholdninger til en kostpris på 2.359 t.kr. Afsætningen af selskabets varebeholdninger går ikke som forventet.

Ledelsen forventer, at selskabet vil kunne afsætte varebeholdningerne med en positiv indtjening i løbet af 3 - 5 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 245 t.kr. mod 397 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 254 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 10,5 % af de samlede aktiver på 2.412 t.kr., hvilket er en stigning på 2,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et positivt resultat samt en positiv udvikling i egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	244.852	397.428
Finansielle indtægter	1.611	654
2 Finansielle omkostninger	<u>-194.808</u>	<u>-182.420</u>
Resultat før skat	51.655	215.662
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>51.655</u>	<u>215.662</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>51.655</u>	<u>215.662</u>
Disponeret i alt	<u>51.655</u>	<u>215.662</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.359.096</u>	<u>2.522.234</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.359.096</u>	<u>2.522.234</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.199	127.177
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	10.000	0
	Andre tilgodehavender	1.000	1.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.161</u>	<u>4.203</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.360</u>	<u>132.380</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.412.456</u>	<u>2.654.614</u>
	Aktiver i alt	<u>2.412.456</u>	<u>2.654.614</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	145.850	145.850
6	Overført resultat	107.781	56.126
	Egenkapital i alt	<u>253.631</u>	<u>201.976</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	1.598.084	1.897.851
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	38.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.256	31.292
	Gæld til tilknyttet virksomhed	264.682	429.897
	Anden gæld	266.803	55.598
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.158.825</u>	<u>2.452.638</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.158.825</u>	<u>2.452.638</u>
	Passiver i alt	<u>2.412.456</u>	<u>2.654.614</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet varebeholdninger til en kostpris på 2.359 t.kr. Afsætningen af selskabets varebeholdninger går ikke som forventet.

Ledelsen forventer, at selskabet vil kunne afsætte varebeholdningerne med en positiv indtjening i løbet af 3 - 5 år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	53.900	20.000
Andre renteomkostninger	<u>140.908</u>	<u>162.420</u>
	<u>194.808</u>	<u>182.420</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	322.050
Afgang	<u>-128.880</u>
Kostpris 31. december	<u>193.170</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	322.050
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-128.880</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>193.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	32.000	35.000
Modtagne acotobetalinge	<u>-22.000</u>	<u>-73.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>10.000</u>	<u>-38.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (oms. aktiver)	10.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kort gæld)	<u>0</u>	<u>-38.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>-38.000</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>145.850</u>	<u>145.850</u>
	<u>145.850</u>	<u>145.850</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	56.126	-159.536
Årets overførte resultat	<u>51.655</u>	<u>215.662</u>
	<u>107.781</u>	<u>56.126</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.598 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.600 t.kr. Virksomhedspantet ligger ligeledes til sikkerhed for Plus El A/S Vest og KUDSK ApS engagementer med bankforbindelse, der pr. 31. december 2015 udgør en bankgæld på 10.228 t.kr., samt arbejdsgarantier for 312 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill, patenter og rettigheder mv.	0 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	0 t.kr.
Varebeholdninger	2.359 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet forventer ikke at kunne udnytte den fulde værdi af det opgjorte skatteaktiv indenfor 3-5 år. Der er således foretaget en nedskrivning af skatteaktivet med 443 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kudsk ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.